

14ème Rallye National Historique du Dauphiné

Correctif n° 1 Road Book VHRS

Secteur 14

Page 47 case 4 :

- Lire en distance totale : 5,312 au lieu de 5,342
- Lire en distance partielle : 2,744 au lieu de 2,774
- Lire en distance totale dégressive : 38,725 au lieu de 38,695

Page 48 case 6 :

- Lire en distance totale : 8,563 au lieu de 8,506
- Lire en distance partielle : 1,073 au lieu de 1,016
- Lire en distance totale dégressive : 35,474 au lieu de 35,531